PORTARIA Nº 010/2022

O Diretor da Escola de Administração da UFBA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Instituir as Comissões de Seleção de Professores para as Disciplinas de Especialização

EAD/ UAB de Gestão Pública Municipal e Gestão de Pessoas com Ênfase em Gestão

por Competências.

BANCA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Membros: Antônio Sérgio de Araújo Fernandes, André Luis Nascimento dos Santos e

Daniela Bahia Campos Moscon;

Suplentes: Laila Leite Carneiro e Elisabeth Matos Ribeiro.

BANCA DE GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE EM GESTÃO POR COMPETÊNCIAS.

Membros: Daniela Bahia Campos Moscon, André Luis Nascimento dos Santos e Silvio

Vanderlei Araújo Sousa;

Suplentes: Antônio Sérgio de Araújo Fernandes e Elisabeth Matos Ribeiro.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se e registre-se,

Salvador, 02 de junho de 2022.

Prof. Dr. João Martins Tude

Diretor da Escola de Administração da UFBA